Gabinete do Deputado Estadual JÚNIOR ARAÚJO

REQUERIMENTO Nº  /2023

Formula à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas

as formalidades legais contidas no Regimento Interno

desta Casa, que seja inserido na ata de nossos trabalhos

“VOTO DE PESAR” pelo falecimento da senhora Selina

Maria da Conceição, no último dia 04 de maio de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Na forma do Regimento Interno desta Casa, venho perante Vossa Excelência requerer

que seja inserido na ata de nossos trabalhos “VOTO DE PESAR” pelo falecimento da

senhora Selina Maria da Conceição, no último dia 04 de maio de 2023, na cidade de

Marizópolis-PB.

JUSTIFICATIVA

Selina Maria da Conceição, conhecida na região de Marizópolis, era uma pessoa

muito bem quista na região, sendo bastante estimada por toda a sociedade local. Avó do

então vereador Diego Jerônimo, prestamos nossa total solidariedade nesse momento de dor

e saudades.

Por essa razão, essa homenagem trata-se de um reconhecimento a esta cidadã pelos

serviços prestados a sociedade marizopolense e o modo como guiou sua vida, ajudando

aqueles que precisavam.

Plenário José Mariz, em 04 de maio de 2023

JÚNIOR ARAÚJO

- Deputado Estadual -

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA PARAÍBA
Praça João Pessoa, s/n, Centro, João Pessoa-PB, CEP 58013-900 1

3.328